

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22005
Stavba: Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravováciu prevádzku_zmena dokončenej stavby

JKSO:
Miesto: Pezinok

Objednávateľ:
Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,

Zhotoviteľ:
e-Dome a. s.

Projektant:
KubisArchitekti s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.3.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47 256 265
IČ DPH: SK2024168498

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			616 847,28
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	616 847,28	123 369,46
Cena s DPH v EUR			740 216,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22005

Stavba: Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku_zmena dokončenej stavby

Miesto: **Pezinok**

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philipppa Pinela Pezinok,

Projektant:

Zhotoviteľ: e-Dome a. s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		616 847,28	740 216,74
SO01	Rek.vybratých priestorov pavilónu E_ASR	616 847,28	740 216,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku_zmena dokončenej stavby

Objekt:

SO01 - Rek.vybratých priestorov pavilónu E_ASR

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

IČO:

47256265

IČ DPH:

SK2024168498

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

616 847,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	616 847,28	20,00%	123 369,46

Cena s DPH

v EUR

740 216,74

Projektant

Spracovateľ

e-Dome a. s.
Tomášikova 28C
821 01 Bratislava
IČO: 47256265, DIČ: 2024168498
IČ DPH: SK2024168498 (2)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Handwritten signature of Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku_zmena dokončenej stavby

Objekt:

SO01 - Rek.vybratých priestorov pavilónu E_ASR

Miesto:

Pezinok

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,

Projektant:

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

616 847,28

HSV - Práce a dodávky HSV

310 816,08

1 - Zemné práce	17 774,33
2 - Zakladanie	10 289,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	32 698,67
4 - Vodorovné konštrukcie	3 517,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	143 407,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	90 128,89
99 - Presun hmôt HSV	12 999,72

PSV - Práce a dodávky PSV

306 031,20

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8 046,28
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 153,82
713 - Izolácie tepelné	3 484,29
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	532,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 619,10
766 - Konštrukcie stolárske	17 104,38
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	50 119,22
771 - Podlahy z dlaždíc	838,67
776 - Podlahy povlakové	29 480,94
777 - Podlahy syntetické	19 968,27
781 - Obklady	96 787,17
783 - Nátery	4 393,92
784 - Maľby	16 579,44
787 - Zasklievanie	4 233,26
- Výťah	44 689,48

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku_zmena dokončenej stavby

Objekt:

SO01 - Rek.vybratých priestorov pavilónu E_ASR

Miesto: Pezinok

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,

Projektant:

Zhotoviteľ: e-Dome a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

616 847,28

D HSV Práce a dodávky HSV

310 816,08

D 1 Zemné práce

17 774,33

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	114,858	40,43	4 644,09
2	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	52,743	7,45	392,84
3	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	52,743	2,13	112,24
4	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	35,148	2,61	91,63
5	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	35,148	0,62	21,69
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	141,178	12,77	1 802,62
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	282,356	10,84	3 061,45
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,538	5,50	487,05
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 947,836	0,55	1 077,73
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	114,858	12,04	1 383,45
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,320	0,96	25,20
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	150,515	23,41	3 523,37
13	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	26,320	43,11	1 134,78
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	29,260	0,55	16,19

D 2 Zakladanie

0,00

10 289,16

15	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	3,416	56,83	194,13
16	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,487	117,04	291,09
17	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25, XC2(SK), Cl0,4-Dmax16-S3	m3	8,804	127,68	1 124,13
18	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,045	21,25	128,45
19	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,045	6,43	38,85
20	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,318	1 596,05	507,54
21	M	DB200	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 200mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	bal	0,284	2,80	0,79
22	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	44,400	10,99	488,02
23	K	273362514.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 14 mm -0.00001t	cm	720,000	0,88	635,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	589510002600.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 14 mm	t	0,019	1 596,05	30,33
25	M	247410002400	Hmota vytlačacia lepiaca HIT-HY 270 330/2, 330 ml, hybridné uretánovo-metakrylátové lepidlo, HILTI	ks	4,800	36,43	174,88
26	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	1,313	218,13	286,40
27	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,200	127,68	663,96
28	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25, XC2(SK), Cl0,4-Dmax16-S3	m3	5,844	127,68	746,19
29	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,426	1 596,05	679,92
30	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25, XC12(SK)-Cl0,4-Dmax16-S3	m3	20,592	127,68	2 629,27
31	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,798	1 596,05	1 273,65
32	K	275362442.S	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	36,000	10,99	395,69

D		3	Zvislé a kompletne konstrukcie			0,00	32 698,67
33	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m3	18,840	234,09	4 410,21
34	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	2,813	218,13	613,59
35	K	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m3	12,229	218,13	2 667,48
36	K	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	1,922	260,69	501,04
37	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505), alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	t	1,724	1 596,05	2 751,60
38	K	317160112.S	Keramikový preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	20,33	101,67
39	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	21,14	42,28
40	K	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	13,000	44,69	580,96
41	K	317165125	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	6,000	72,35	434,13
42	K	340238235	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	3,821	46,67	178,32
43	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	0,772	103,15	79,63
44	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	3,636	45,95	167,06
45	K	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (250x499x249)	m2	4,527	87,47	396,00
46	K	340239238	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	1,778	102,24	181,79
47	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599), alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	41,276	35,11	1 449,33
48	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599), alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	384,780	41,50	15 967,36
49	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	214,020	6,62	1 416,45
50	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	9,595	2,37	22,77
51	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	143,667	3,55	510,57
52	K	345321414.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25, XC2(SK), Cl0,4-Dmax16-S3	m3	0,469	151,60	71,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	3,275	22,78	74,61
54	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	3,275	6,13	20,07
55	K	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,038	1 596,05	60,65

D 4		Vodorovné konštrukcie				0,00	3 517,76
56	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25, XC1(SK)-Cl0,4-Dmax16-S3	m3	4,683	135,72	635,57
57	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	23,985	17,99	431,56
58	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	23,985	6,15	147,51
59	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	13,875	9,57	132,72
60	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	13,875	2,72	37,79
61	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	4,680	12,43	58,16
62	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	4,680	3,34	15,64
63	K	411354183.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	4,680	2,92	13,64
64	K	411354184.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	4,680	0,85	3,98
65	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,440	1 596,05	702,26
66	K	411362442.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	25,810	10,96	282,87
67	M	DB120	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 120mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	bal	0,284	1,92	0,54
68	M	DB080	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 80mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	bal	0,725	1,83	1,33
69	K	413321315.S	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25, XC1(SK)-Cl0,4-Dmax16-S3	m3	0,444	135,72	60,26
70	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	4,800	26,45	126,97
71	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	4,800	6,31	30,29
72	K	413351213.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	1,250	26,36	32,95
73	K	413351214.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	1,250	6,94	8,67
74	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,037	2 288,78	84,68
75	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25, XC1(SK)-Cl0,4-Dmax16-S3	m3	1,135	137,26	155,79
76	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,661	18,59	123,82
77	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,661	4,97	33,10
78	K	451475121.S	Podkladová vrstva plastbetónová samonivelačná - prvá vrstva hr. 10 mm	m2	1,715	87,34	149,78
79	K	451475122.S	Podkladová vrstva plastbetónová samonivelačná - každá ďalšia vrstva hr. 10 mm	m2	3,430	72,27	247,88

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	143 407,55
80	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	67,500	16,43	1 108,94
81	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	759,790	2,87	2 182,80
82	K	611425521.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hladkou	m2	67,500	21,28	1 436,45
83	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	772,278	3,80	2 933,58
84	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	772,278	6,38	4 930,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	611460241.S	Vnútná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	772,278	11,70	9 039,04
86	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	52,500	14,86	780,39
87	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	700,000	2,97	2 078,06
88	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	1 337,382	2,10	2 803,35
89	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	52,500	21,28	1 117,24
90	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	2 225,740	1,06	2 368,27
91	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	1 516,758	2,13	3 227,77
92	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2 225,740	4,26	9 473,06
93	K	612460241.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	2 225,740	9,58	21 314,39
94	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	1 780,592	2,55	4 547,07
95	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	335,290	3,03	1 016,77
96	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	437,420	2,98	1 303,20
97	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2 225,740	3,19	7 104,80
98	K	619442431.S	Zhotovenie profilov pri opravách fabiónov, hrán a kútov akejkoľvek dĺžky	m	479,110	5,32	2 548,95
99	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	19,250	1,06	20,48
100	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	19,250	2,13	40,97
101	K	622460563.S	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá minerálna ryhovaná, hr. 2 mm	m2	19,250	11,69	225,10
102	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	7,724	17,09	131,99
103	K	622467496	Vonkajšia penetrácia stien c farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	7,724	3,01	23,26
104	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, XPS skrutkovacie kotvy	m2	7,724	56,61	437,23
105	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	19,250	79,80	1 536,20
106	K	631313652.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 90 mm	m2	12,488	14,35	179,25
107	K	631319163.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	57,880	32,42	1 876,54
108	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	57,880	8,93	516,71
109	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	638,053	6,51	4 154,93
110	K	632452290.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	4,680	42,56	199,19
111	K	632452300.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 100 mm	m2	567,560	79,80	45 292,79
112	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	584,128	12,77	7 458,39
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	90 128,89
113	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 351,058	3,19	4 312,72
114	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 351,058	3,19	4 312,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	20 265,870	0,23	4 743,99
116	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	64,000	8,53	546,15
117	K	959941132.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	56,000	9,15	512,44
118	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	707,744	3,68	2 605,60
119	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	14,599	32,67	476,89
120	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	6,718	129,98	873,22
121	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	49,066	101,08	4 959,76
122	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	0,710	116,38	82,63
123	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	4,432	125,51	556,28
124	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,420	94,90	134,76
125	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	1 355,630	7,44	10 082,64
126	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	49,776	52,14	2 595,21
127	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	104,200	2,81	292,70
128	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	12,000	1,09	13,02
129	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	53,400	3,35	178,98
130	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	24,700	3,35	82,79
131	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	54,000	0,87	47,12
132	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	8,000	1,59	12,68
133	K	968062246.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	2,600	3,77	9,79
134	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	21,600	8,28	178,81
289	K	968062558.S	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	6,125	5,86	35,91
136	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	6,000	1,97	11,81
290	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	108,000	21,28	2 298,32
137	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	3,000	3,17	9,51
138	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	5,866	11,37	66,72
139	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,124	96,58	11,98
140	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,549	64,76	35,55
141	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,915	75,24	144,08
142	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pílou -0,03600t	m	10,680	199,74	2 133,23
143	K	971055034.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 400 mm stenovou pílou -0,04800t	m	32,880	212,81	6 997,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	78,280	14,13	1 106,13
145	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	67,600	30,62	2 070,11
146	K	975053141.S	Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia nad 800 do 1500 kg/m2	m	143,855	24,94	3 587,89
147	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	218,003	5,06	1 104,14
148	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	23,378	8,05	188,30
149	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	29,260	9,77	285,81
150	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	362,938	17,14	6 221,34
151	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 710,512	0,54	4 726,83
152	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	362,938	13,37	4 854,27
153	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	725,876	1,50	1 089,02
154	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	360,579	42,56	15 346,75
155	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,136	90,44	193,19
D		99	Presun hmôt HSV			0,00	12 999,72
156	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	488,695	26,60	12 999,72
D		PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	306 031,20
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	8 046,28
157	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	30,005	0,31	9,26
158	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	79,595	0,37	29,64
159	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,038	2 078,33	78,98
160	K	711132103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	59,110	0,37	22,01
161	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	32,511	1,51	49,12
162	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	29,555	4,16	122,96
163	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	31,033	2,15	66,70
164	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	30,005	5,56	166,97
165	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	79,595	6,02	479,36
166	M	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia), alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	131,520	7,32	962,80
167	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	176,570	14,39	2 540,09
168	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	37,555	16,84	632,56
169	M	245610003500	Páska tesniaca špeciálna ASO-DICHTBAND 2000-S, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m,	m	131,754	5,33	702,36
170	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	18,125	5,02	91,03
171	K	711472051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju	m2	32,919	5,42	178,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
172	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	58,701	8,19	480,94
173	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	18,125	2,39	43,39
174	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	18,125	2,90	52,65
175	K	711491175.S	Pripevnenie textílie na plochy vodorovné kotviacimi páskami	m	18,300	12,12	221,78
176	M	553430004800.S	Lišta kútová z poplastovaného plechu PVC š. 100 mm, dl. 2 m	m	19,215	3,30	63,38
177	K	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	32,919	3,97	130,65
178	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	32,919	4,64	152,72
179	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	122,506	1,52	186,40
180	K	711491275.S	Pripevnenie textílie na plochy zvislé kotviacimi páskami	m	24,760	13,26	328,27
181	M	553430004600.S	Lišta stenová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 100 mm, dl. 2 m, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m	25,998	3,09	80,22
182	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,478	2,87	173,75

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 0,00 1 153,82

183	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	21,550	1,10	23,62
184	M	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	24,783	0,61	15,03
185	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	20,375	6,60	134,41
186	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	23,431	9,92	232,36
187	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	15,800	11,65	184,09
188	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	6,400	11,65	74,57
189	K	712973710.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	9,400	19,44	182,74
190	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	9,400	23,54	221,24
191	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	20,375	0,74	15,18
192	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	24,450	1,52	37,20
193	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,204	2,98	33,38

D 713 Izolácie tepelné 0,00 3 484,29

194	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	13,737	1,09	14,91
195	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm,	m2	15,798	0,70	11,09
196	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	12,488	1,30	16,21
197	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	12,738	11,91	151,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	29,555	5,91	174,53
199	M	283750002100	<i>Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami</i>	m2	30,146	23,96	722,36
200	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	16,640	8,83	146,96
201	M	283720009300.S	<i>Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	16,973	22,75	386,12
202	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	16,640	2,01	33,46
203	M	283760007500.S	<i>Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech</i>	m3	0,849	205,83	174,75
204	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	3,938	8,01	31,55
205	M	283750002000	<i>Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami</i>	m2	1,969	19,17	37,75
206	M	283750002100	<i>Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami</i>	m2	2,166	23,96	51,90
207	K	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	1 088,812	1,36	1 482,92
208	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	32,294	1,49	48,11

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 0,00 532,96

209	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	7,000	8,60	60,18
210	K	725122813.S	Demontáž písoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	3,000	7,45	22,34
211	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	30,000	6,68	200,46
212	K	725220831.S	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb.	1,000	8,43	8,43
213	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	30,000	4,11	123,22
214	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	5,000	4,88	24,42
215	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	30,000	1,75	52,35
216	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	9,000	4,62	41,56

D 763 Konštrukcie - drevostavby 0,00 8 619,10

217	K	763134580.S	Montáž podhľadu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia skrytá	m2	207,300	26,60	5 514,36
218	M	631480001700	<i>Stropný podhľad hr. 15 mm, 600x600 mm, minerálna kazeta so zapustenou hranou</i>	m2	211,446	12,93	2 733,58
219	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	77,516	4,79	371,16

D 766 Konštrukcie stolárske 0,00 17 104,38

220	K	76666211Di02	Di02 D+M vnútorné dvere jednokrídlové, otočné, 800x1970mm, voštinová výplň, plné s podrážkou, ocelová zárubeň, bez prahu, kovanie	ks	5,000	248,98	1 244,92
221	K	76666211Di03	Di03 D+M vnútorné dvere jednokrídlové, otočné, 700x1970mm, voštinová výplň, plné s poldrážkou , ocelová zárubeň, bez prahu, kovanie	ks	4,000	248,98	995,94
222	K	76666211Di04	Di04 D+M vnútorné dvere jednokrídlové, otočné, 900x1970mm, voštinová výplň, plné s poldrážkou , ocelová zárubeň, bez prahu, kovanie	ks	4,000	248,98	995,94
223	K	76666211Di05	Di05 D+M vnútorné dvere jednokrídlové, otočné, 1100x1970mm, celopresklené, hliníkový profil ,PO EI30/D3-C, bez prahu, kovanie	ks	1,000	302,19	302,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
224	K	76666211Di06	Di06 D+M vnútorné dvere dvojkrídlové, otočné, 1450x1970mm, celopresklené, hliníkový profil ,PO EI30/D3-C, bez prahu, kovanie	ks	1,000	1 980,17	1 980,17
225	K	76666211Di07	Di07 D+M vnútorné dvere jednokrídlové, otočné, 600x1970mm, voštinová výplň, plné s poldrážkou , ocelová zárubeň, bez prahu, kovanie	ks	5,000	248,98	1 244,92
226	K	76666211Di08	Di08 D+M vnútorné dvere dvojkrídlové, otočné, 1450x1970mm, voštinová výplň, plné s poldrážkou , ocelová zárubeň, bez prahu, kovanie	ks	2,000	1 980,17	3 960,34
227	K	76666211Di09	Di09 D+M vnútorné dvere dvojkrídlové, otočné, 1400x1970mm, celopresklené, hliníkový profil ,PO EI30/D3-C, bez prahu, kovanie	ks	2,000	1 980,17	3 960,34
228	K	76666211Di10	Di10 D+M vnútorné dvere jednokrídlové, otočné, 900x1970mm, celopresklené, hliníkový profil ,PO EI30/D3-C, bez prahu, kovanie	ks	1,000	1 298,12	1 298,12
293	K	76666211Di11	Di11 D+M vnútorné dvere jednokrídlové, otočné, 1000x1970mm, voštinová výplň, plné s poldrážkou , ocelová zárubeň, bez prahu, kovanie	ks	1,000	532,02	532,02
229	K	766821811.S	Demontáž vstavanej skrine jednokrídlových -0,08800t	ks	9,000	21,28	191,53
230	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,800	5,32	397,95

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	50 119,22
231	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	598,689	1,60	955,54
232	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	598,689	1,06	637,03
233	K	76761210OK01	OK01 D+M hliníkové okno dvojkrídlové, fix 2100x1600mm, izolačné sklo, Uw=max 0,85 W/m2K, PO EI 45/D1, obojstranné obvodové HI pásy, vonk. parapet elox hliník	ks	1,000	3 596,84	3 596,84
234	K	76761210OK02	OK02 D+M hliníkové okno dvojkrídlové, fix 2400x1600mm, izolačné sklo, Uw=max 0,85 W/m2K, PO EI 45/D1, obojstranné obvodové HI pásy, vonk. parapet elox hliník	ks	1,000	3 596,84	3 596,84
235	K	76764111DE01	De01 D+M vonkajšie dvere plastové otočné plné, 1000x2100mm, obojstranná HI páska, bez prahu, zateplené, kovanie	ks	1,000	856,95	856,95
236	K	76764111DE02	De02 D+M vonkajšie dvere dvojkrídlové hliníkové otočné celopresklené, 2400x2650= 900x2650 kridlo+ 1500x2650 fix mm, obojstranná HI páska,Uw= max0,85 W/m2K, bez prahu, , kovanie	ks	1,000	2 595,18	2 595,18
237	K	76764111DE03	De03 D+M vonkajšie dvere trojkrídlové hliníkové otočné celopresklené, 2400x2650= 1800x2650 2-kridlo+ 600x2650 fix mm, obojstranná HI páska,Uw= max0,85 W/m2K, bez prahu, , kovanie	ks	1,000	2 595,18	2 595,18
292	K	76764111DE04	De04 D+M vonkajšie dvere dvojkrídlové hliníkové otočné celopresklené, 2500x2450 mm, obojstranná HI páska,Uw= max0,85 W/m2K, bez prahu, , kovanie	ks	1,000	2 505,80	2 505,80
291	K	767995103.S2	DP16 Montáž a dodávka - ocelová rampa pre zásobovanie 850x5855mm	ks	1,000	2 074,87	2 074,87
238	K	767995104.S1	OK1 až OK6 Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 272,467	0,85	1 083,16
239	M	136110020400.S	Plech oceľový hrubý 12x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,120	3 404,91	408,59
240	M	133830000203.S	Týč oceľová stredná prierezu IPE 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,776	3 404,91	2 642,21
241	M	134830000400.S	Týč oceľová prierezu IPE 220 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,317	3 404,91	1 079,36
242	M	134840000503.S	Spoje, zvary	t	0,187	3 404,91	636,72
243	K	767995105.S1	OR1, OR2, OR3 Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	7 684,341	0,85	6 541,13
244	M	133880001140.S	Oceľový nosník HEA 180, z valcovanej ocele S235JR	m	35,640	57,46	2 047,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
245	M	133880001180.S	Oceľový nosník HEA 260, z valcovanej ocele S235JR	m	71,500	123,43	8 825,11
246	M	133880001182.S	Oceľový nosník HEA 280, z valcovanej ocele S235JR	m	6,380	123,43	787,47
247	M	136110020400.S	Plech oceľový hrubý 12x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,211	3 404,91	718,44
248	M	136110020700.S	Plech oceľový hrubý 15x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,569	3 404,91	1 937,40
249	M	134840000503.S	Spoje, zvary	t	1,045	3 404,91	3 558,13
250	M	309020002400.S	Skrutka šesťhranná DIN 933 M 16x50 mm, pevnostná trieda 8,8, zinok	ks	114,400	0,62	70,60
251	M	311110003600.S	Matica presná šesťhranná trieda 8 lisovaná M 16 mm	tkS	0,114	116,69	13,30
252	M	311210005400.S	Podložka presná otvor d 17 mm tvar A, oceľ pozinkovaná	tkS	0,114	36,45	4,16
253	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	300,236	1,17	351,41

D 771 Podlahy z dlaždíc 0,00 838,67

254	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	14,460	25,78	372,80
255	M	597740001910	Dlaždice keramické	m2	14,749	29,45	434,39
256	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,586	4,15	31,48

D 776 Podlahy povlakové 0,00 29 480,94

257	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	273,905	1,56	428,42
258	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	629,252	2,92	1 834,56
259	M	284130001500.S	Podlahový profil so zaoblenou hranou pre kaučukové podlahoviny, 15x15 mm	m	692,177	1,70	1 178,40
260	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 355,630	3,96	5 365,87
261	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	569,668	12,19	6 946,44
262	M	284110004000	Pi05 Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, ID Inspiration 40 lepený, trieda záťaže 32,	m2	12,738	20,22	257,52
263	M	284110004001	Pi03 Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, ID Inspiration 40 lepený, trieda záťaže 32,	m2	568,324	20,22	11 489,62
264	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 336,598	1,40	1 877,29
265	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	276,101	0,37	102,82

D 777 Podlahy syntetické 0,00 19 968,27

266	K	777511021.S	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	m2	202,583	69,16	14 011,10
267	K	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m2	607,578	3,19	1 939,45
268	K	777610215.S	Epoxidový uzatvárací náter, 2x pečatiaca vrstva s presypom kremičitým pieskom	m2	607,578	6,38	3 878,91
269	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	186,361	0,74	138,81

D 781 Obklady 0,00 96 787,17

270	K	781445066.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	1 516,758	35,11	53 258,17
271	M	597640001203.S	Obkladačky keramické hr. 8mm	m2	1 547,093	25,54	39 507,87
272	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	314,600	1,04	328,05
273	M	283410018543.S	Profil rohový pre keramický obklad	m	320,892	2,62	839,94
274	K	781491113.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - dilatácia	m	263,886	0,85	224,63
275	M	283410018510.S	Profil dilatčný úzky pre hr. dlaždíc 10 mm, šírka 6 mm, PVC	m	277,080	2,03	563,11
276	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	882,319	2,34	2 065,40

D 783 Nátery 0,00 4 393,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
277	K	783180201.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie ľahkých C a veľmi ľahkých CC, hr. 200 µm	m2	167,094	11,92	1 991,29
278	K	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	167,094	8,51	1 422,35
279	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	167,094	3,91	652,50
280	K	783824120.S1	Nátery syntetické protiprašné betónových povrchov stropov dvojnásobné	m2	12,488	6,49	81,05
281	K	783824220.S1	Nátery syntetické protiprašné betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	38,014	6,49	246,73
D 784			Maľby			0,00	16 579,44
282	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	2 736,752	1,22	3 348,80
283	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 356,832	1,39	3 285,16
284	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov,í fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	222,065	1,03	229,20
285	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 351,058	1,44	1 940,72
286	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 052,702	3,79	7 775,56
D 787			Zasklievanie			0,00	4 233,26
287	K	78761002Di01	Di01 D+M dvojkřídlové otváracé dvere celopresklené, hliníkový rám a zárubeň, 2250x2650mm, PO EI 30/D3-C, kovanie	ks	1,000	4 145,48	4 145,48
288	K	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,76	87,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

SO01 - Rek.vybratých priestorov pavilónu E_ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,

e-Dome a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

[illegible]

